建管发〔2019〕207号

关于开展阜阳市建筑业发展调研的通知

各县（市）区住房和城乡建设局
为贯彻落实阜阳市经济运行一季度分析调度会部署任务，推动建筑业转型升级，探究制定支持建筑业发展的新政策，市建管局决定对阜阳市建筑业开展调研，现将任务安排如下：
一、阜阳市辖区建筑业企业针对《阜阳市建筑业发展调研情况表》（附件1）中各项内容，结合本企业实际情况，深入分析自身在市场、招投标、工程建设、享受政策等方面遇到的问题，就如何做大做强阜阳市建筑业提出建议，并于5月15日前将《阜阳市建筑业发展调研情况表》（附件1）报送市建管局发展科，电子版同时发送sck1720@126.com。
二、各县（市）区住房和城乡建设部门安排专人专职进行本辖区的建筑业调研，对照《2019年一季度各县市建筑业总产值、增加值情况表》（附件2），深入分析本辖区产值和增加值数据波动的原因及下一步对策、提出建议，形成分析报告材料，并于5月15日前报送市建管局发展科，电子版同时发送sck1720@126.com。

阜阳市建筑业监督管理局
2019年5月9日

抄送：阜城各相关企业

[bookmark: _GoBack]
附件1
阜阳市建筑业发展调研情况表

	企业名称（公章）：

	企业现状
	成立时间

	人员构成

	17年产值
	（万元）
	18年产值
	（万元）

	17年税收
	（万元）
	18年税收
	（万元）

	17年利润
	（万元）
	18年利润
	（万元）

	目前主要项目

	经营情况
	19年经营情况预测

	19年可能面临的问题

	发展障碍和问题
	（公司在发展中遇到哪些障碍和问题？哪些可以自己解决，哪些需要政府提供政策扶持帮助？具体需求？）

	需要的扶持政策
	业务承揽方面

	教育培训方面

	资金支持方面
	（银行信贷、担保等）

	转型升级方面

	司法支持方面

	外向发展方面

	外地有哪些好的做法可借鉴（提供当地文件）

	其他